－ 1 －

2019 年６月 25 日

各 位

会 社 名 相 模 ゴ ム 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大跡 一郎

（コード番号 5194 東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部本部長 吉田 邦夫

（TEL．046－221－2311）

招集通知記載事項及びインターネット開示事項の一部修正について

 当社「第 86 回定時株主総会招集ご通知」及び「第 86 回定時株主総会招集ご通知に際してのインター

ネット開示事項」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここでお詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

(1)「第 86 回定時株主総会招集ご通知」

６ページ １．企業集団の現況 (7)使用人の状況 ①企業集団の使用人の状況

 （修正箇所には下線を付して記載しております。）

<修正前>

① 企業集団の使用人の状況

使 用 人 数 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

 848（74）名       50名増

<修正後>

① 企業集団の使用人の状況

使 用 人 数 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

 850（87）名       52名増

－ 2 －

(2)「第 86 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

３ページ 連結注記表 ３．連結貸借対照表に関する注記 (1)担保に供している資産

<修正前>

 上記の物件は、短期借入金 1,330,000 千円の担保に供しております。

 なお、根抵当権の極度額は 1,330,000 千円であります。

<修正後>

 上記の物件は、短期借入金 1,330,000 千円の担保に供しております。

 なお、根抵当権の極度額は 1,300,000 千円であります。

(3)「第 86 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

６ページ 個別注記表 ３．貸借対照表に関する注記 (1)担保に供している資産

<修正前>

 上記の物件は、短期借入金 1,330,000 千円の担保に供しております。

 なお、根抵当権の極度額は 1,330,000 千円であります。

<修正後>

 上記の物件は、短期借入金 1,330,000 千円の担保に供しております。

 なお、根抵当権の極度額は 1,300,000 千円であります。

以上